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DEUTSCHE BOWLING UNION Spielr erfasst: 106 2024 | 2025 \&
Rang Spielername Verein Spiele Pins Schnitt RL-Klasse
1 Naef Markus BV Weil am Rhein e.V. LL 42 8.648 205,90 A
2 Graf Sascha BC WildDogs Waldshut e.V. VL 42 8.468 201,62 A
3 Estevez Rafael BC WildDogs Waldshut e.V. 15 2933 195,53
4  Steinert Fabian BV Herbowlzheim e.V. VL 55 10.646 193,56 B
5 Zelger Erich BC WildDogs Waldshut e.V. VL 21 4050 192,86 B
6 Sperrle Dirk BV Herbowlzheim e.V. VL 12 2297 191,42
7  Rohner Willy BC WildDogs Waldshute.V. LL 8 1530 191,25
8 Bartholome Aliten BC WildDogs Waldshute.V. VL 14 2.655 189,64
9 Estevez Enrique BC WildDogs Waldshut e.V. 17 3.195 187,94
- Huber Paul BV Singen e.V. VL 8 1472 184,00
Grether Giinther 1.BSV Freiburg e.V. 34 6.255 183,97 C
12  Wacker Kevin BV Herbowlzheim e.V. LL 34 6.211 182,68 C
13  Friebel Andreas KSV Freiburg e.V. VL 4 730 182,50
14 Perez Masterson BC WildDogs Waldshute.V. LL 37 6.748 182,38 C
15  Welker Mark BC WildDogs Waldshut e.V. BL 32 5772 180,38 C
- Persson Goéran BV Singen e.V. VL 31 5572 179,74 D
17  Wieland Markus BC WildDogs Waldshut e.V. BL 39 6.989 179,21 D
18  Steiger Daniel BC WildDogs Waldshut e.V. 25 4462 178,48 D
19 Randazzo Calogero BC WildDogs Waldshut e.V. 34 6.067 178,44 D
20 Perez Malone BC WildDogs Waldshut e.V. LL 11 1.960 178,18
21 Thamfald Martin BV Herbowlzheim e.V. LL 65 11563 177,89 D
22 Bain Edwin BC WildDogs Waldshute.V. VL 66 11.655 176,59 D
23 Martin René BV Weil am Rhein e.V. LL 64 11297 176,52 D
24 Sahin Cihan BV Herbowlzheim e.V. VL 34 5988 176,12 D
B2 eaumer Dieter 1.BSV Freiburg e.V. L 22 3868 175,82 D
26  Miilder Hartmut BV Herbowlzheim e.V. VL 42 7.363 175,31 D
27 Jerabek Lukas BV Weil am Rhein e.V. LL 60 10427 173,78 D
28 Kinsvater Waldemar BV Herbowlzheim e.V. VL 39 6.777 173,77 D
- Ketterer Lorenz 1.BSV Freiburg e.V. VL 34 5893 173,32 D
Ehret Andreas 1.BSV Freiburg e.V. VL 8 1.386 173,25
31  Weinel Rolf BV Singen e.V. 32 5530 172,81 D
32 Demers Yves KSV Freiburg e.V. VL 23 3957 172,04 D
Kretschmer Simon 1.BSV Freiburg e.V. VL 4 688 172,00
Wysocki John 1.BSV Freiburg e.V. 34 5846 171,94 D
Dengler Jens 1.BSV Freiburg e.V. VL 17 2.800 170,00
36 | Vitt Stefan KSV Freiburg e.V. VL 29 4920 169,66 D
37 Malastschenko Waldemar BV Weil am Rhein e.V. BL 35 5909 168,83 D
BEE schmitt Alex 1.BSV Freiburg e.V. 12 2003 166,92
39 Zink Uwe KSV Freiburg e.V. VL 16 2664 166,50
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40 Maier Dominic BC WildDogs Waldshut e.V. LL 45 7476 166,13 D
R woit Holger 1.BSV Freiburg e.V. VL 44 7304 166,00 D
42 Lachat Stephan BC WildDogs Waldshut e.V. VL 41 6.777 165,29 D

BN43 Tanic David BV Singen e.V. LL 11 1813 164,82
44 Scholz Andreas BC WildDogs Waldshut e.V. LL 26 4270 164,23 E
45 Wacker Max BV Herbowlzheim e.V. LL 53 8699 164,13 E
46 Thomas Torben KSV Freiburg e.V. VL 45 7340 163,11 E
47  Steinert Gerhard BV Herbowlzheim e.V. LL 62 10.088 162,71 E
48 Bruhn Hardy BV Weil am Rhein e.V. LL 29 4717 162,66 E

49 Herrmann Marco KSV Freiburg e.V. 7 1.137 162,43
50 Litzenberger Ernst BV Herbowlzheim e.V. LL 33 5359 162,39 E
IS Djanic Janos 1.BSV Freiburg e.V. VL 39 6333 162,38 E
52 Barth Sascha BC WildDogs Waldshut e.V. VL 63 10.173 161,48 E
B3 Kiausmann Alfred 1.BSV Freiburg e.V. 35 5644 161,26 E
54 Hauenstein André BC WildDogs Waldshut e.V. VL 37 5956 160,97 E
55 Schitzle Jiirgen KSV Freiburg e.V. 41 6.566 160,15 E
- Pyromaglou Georgios BV Singen e.V. VL 40 6.391 159,78 E
57 Smuda Christoph BC WildDogs Waldshut e.V. VL 18 2.873 159,61 E

RS8N schrey Stefan BV Singen e.V. VL 16 2552 159,50

59  Harmel Christian BV Herbowlzheim e.V. LL 11 1.752 159,27
60 De Los Santos Miguel BV Weil am Rhein e.V. LL 29 4612 159,03 E
61 Kahle Peter BV Weil am Rhein e.V. BL 43 6.817 158,53 E

62 Riehle Jens BV Weil am Rhein e.V. BL 8 1.267 158,38
-Tanic Djordje BV Singen e.V. LL 20 3163 158,15 E

Mayer Andreas 1.BSV Freiburg e.V. 15 2.370 158,00
65 Clever Hans Jiirgen BV Herbowlzheim e.V. LL 19 299 157,68 E
66N Tanic Srdjan BV Singen e.V. LL 20 3142 157,10 E
67 Metzger Manfred BV Weil am Rhein e.V. LL 30 4693 156,43 E

68 Dolder Marcel BC WildDogs Waldshut e.V. 14 2.190 156,43

69 Lippert Robert BV Weil am Rhein e.V. 6 935 155,83

70 Biedermann Michael KSV Freiburg e.V. VL 4 616 154,00

71  Frehner Andy BC WildDogs Waldshut e.V. BL 8 1.218 152,25
B2 Petrick Martin BV Singen e.V. VL 27 4106 152,07 E
73 Herr Alexander BV Herbowlzheim e.V. LL 36 5416 150,44 E
74 Hofmann Thorsten KSV Freiburg e.V. 23 3.431 149,17 F
IS Hoffmann Christian 1.BSV Freiburg e.V. VL 24 3548 147,83 F

76  Cipollone Marco Matteo BV Weil am Rhein e.V. 12 1.757 146,42

77  Schrader Karsten BV Singen e.V. 6 869 144,83

78  Drajewski Andreas BV Weil am Rhein e.V. BL 4 574 143,50
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79 Baur Michael BV Weil am Rhein e.V. BL 23 3246 141,13 F
80 Meyer Thomas BC WildDogs Waldshut e.V. BL 21 2.948 140,38 F
81  Hupfer Stefan BV Weil am Rhein e.V. 8 1.112 139,00
Jost Adrian BV Singene.V. VL 4 538 134,50
Ryser Yannick BV Singen e.V. VL 2 266 133,00
84 Réhrig Jiirgen BV Weil am Rhein e.V. BL 4 525 131,25
85 Wulff Sascha BC WildDogs Waldshut e.V. BL 3 383 127,67
86 De Santis Claudio BV Weil am Rhein e.V. BL 1 114 114,00
Roy Sven BC WildDogs Waldshut e.V.
Oliveira Rodrigues Paulo BC WildDogs Waldshut e.V.
Andreae Enrico BC WildDogs Waldshut e.V.
Kasser Nico BC WildDogs Waldshut e.V.
Taylor Randy BC WildDogs Waldshut e.V.
Herrmann Christian BV Singen e.V.
Dennenmoser Markus BV Singen e.V.
Schuff Herrmann BV Singen e.V.
Morath Bernd BV Herbowlzheim e.V.
Streblow Jorg BV Herbowlzheim e.V.
Suter Martin KSV Freiburg e.V.
Eiser Andreas KSV Freiburg e.V.
Hopf Boris KSV Freiburg e.V.
Schemainda Martin KSV Freiburg e.V.
Hofmann Adrian KSV Freiburg e.V.
Calvagna Salvatore 1.BSV Freiburg e.V.
Schweizer Michael 1.BSV Freiburg e.V.
Perez Renato BC WildDogs Waldshut e.V.
B certain Cornel 1.BSV Freiburg e.V.
Gogol Alexander BV Herbowlzheim e.V.
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1
2
3
4

6 Lichtensteiger
7 Hogger
8 Schmid
9 Dolder
10 Locatelli
11 Fernandes
12 Estevez
- Mayer
14 Gohisdorf
15 Hofmann
16  Scheib
- Braoh Weissgerber
18 Riehle
19 Kilotz
20 Ryser
21 Kahle
- Chiew-Hoffmann
23 Scholz
I ot
25 Weinel
26 Wick
27 Malastschenko
28 Adam
29 Clever
30 Thamfald
31  Kunz
Strehle
Kistler
Dennenmoser
Bader
Ibert
Lienhard

Andres
Sperrle

Wauillemin

Bain
Lehmann

Suzanne
Jasmin
Sylvette
Anita
Monika
Florita
Angela
Franziska
Esther
Gerrie
Tanja
Corinne
Isolde
Heidi
Andrea
Desiree
Natalie
Anja
Katharina
Michele
Anja
Amy
Jolina
Ulrike
Gabriele
Petra
Stella
Bettina
Ruth
Madgalena
Susanne
Sandra
Nicole
Sabine
Deborah
Regina
Saskya
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KSV Freiburg e.V.
1.BSV Freiburg e.V.
KSV Freiburg e.V.

BC WildDogs Waldshut e.V.

1.BSV Freiburg e.V.

BC WildDogs Waldshut e.V.
BC WildDogs Waldshut e.V.

BV Weil am Rhein e.V.

BC WildDogs Waldshut e.V.
BC WildDogs Waldshut e.V.
BC WildDogs Waldshut e.V.
BC WildDogs Waldshut e.V.

1.BSV Freiburg e.V.
BV Weil am Rhein e.V.
KSV Freiburg e.V.

BV Weil am Rhein e.V.
1.BSV Freiburg e.V.
BV Weil am Rhein e.V.
BV Weil am Rhein e.V.

BC WildDogs Waldshut e.V.

BV Weil am Rhein e.V.
1.BSV Freiburg e.V.
BV Weil am Rhein e.V.
1.BSV Freiburg e.V.
BV Singen e.V.

BV Herbowlzheim e.V.
BV Weil am Rhein e.V.

BC WildDogs Waldshut e.V.

BV Herbowlzheim e.V.
BV Herbowlzheim e.V.
BV Weil am Rhein e.V.

BC WildDogs Waldshut e.V.
BC WildDogs Waldshut e.V.

BV Singen e.V.

BV Herbowlzheim e.V.
BV Herbowlzheim e.V.
KSV Freiburg e.V.

VL

VL

LL

VL
LL

VL
LL
LL

VL
LL
VL

LL
LL

LL
LL
BL

40
17
53
72
9
14
42
31
32
14
19
12
28
49
55
8
12
3
58
33
35
42
57
23
23
51
46
8
20
4
4

6.818
2.883
8.859
12.014
1.489
2.299
6.880
5.061
5.211
2.265
3.064
1.930
4.424
7.677
8.485
1.223
1.831
449
8.630
4.889
5.173
6.192
8.312
3.317
3.293
7.151
6.445
1.106
2.668
497
450

170,45
169,59
167,15
166,86
165,44
164,21
163,81
163,26
162,84
161,79
161,26
160,83
158,00
156,67
154,27
152,88
152,58
149,67
148,79
148,15
147,80
147,43
145,82
144,22
143,17
140,22
140,11
138,25
133,40
124,25
112,50
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Rang Spielername wugend  Verein Spiele Pins Schnitt RL-Klasse
1 Beeler Ivo A BC WildDogs Waldshut e.V. 1 166 166,00
- Djanic  Alexander A 1.BSV Freiburg e.V. VL 19 2123 111,74 F
Tanic Sasa A BV Singen e.V. LL 20 2.028 101,40 F
4 Rupp Dimitri A BV Weil am Rhein e.V. BL 4 377 94,25
5 Dzaferagic Tarik A BV Weil am Rhein e.V. BL 8 709 88,63
Tanic Djordje jr. B BV Singen e.V. LL 8 612 76,50
Tanic Petar B BV Singen e.V. LL 5 198 39,60
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Rang Spielername sugend Verein Spiele Pins Schnitt RL-Klasse
1 Scholz Melissa Sophie A BV Weil am Rhein e.V. BL 12 1.465 122,08
I pjanic Sonja B 1.BSV Freiburg e.V. 4 281 70,25
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